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Tegevusaruanne

Hexatronic Baltic OÜ (ettevõte) asutati 2005 aastal.

2020. novembris omandas Rootsi börsifirma Hexatronic Group AB ainuosaluse Hexatronic Baltic OÜ-s. Hexatronic Group AB on ülemaailmne

kontsern, mis arendab, turustab ja tarnib tooteid, komponente ja süsteemilahendusi, keskendudes peamiselt fiiberoptika turule. Hexatronic

Group pakub laias valikus uuenduslikke süsteemi- ja tootelahendusi eelkõige passiivse fiiberoptilise infrastruktuuri jaoks.

Hexatronic Baltic OÜ-sse kuuluvad järgmised tütarettevõtted:

- Hexatronic OÜ

- Hexatronic SIA

- Hexatronic UAB.

Hexatronic Baltic OÜ ärinimi kehtib alates 15.09.2022 (ettevõtte endine ärinimi oli Baltronic Group OÜ).

Kõik Hexatronic Baltic OÜ tütarettevõtted on sertifitseeritud ISO 9001 kvaliteedijuhtimise ja ISO 14001 keskkonnajuhtimissüsteemi standardite

kohaselt ning ettevõtte integreeritud juhtimissüsteem toimis efektiivselt. Mõlemat kinnitasid vastavushindamised, sise- ja välisauditid. Ettevõtte

tegevustega ei kaasnenud aruandeaastal keskkonnamõjusid.

Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ei ilmnenud ettevõttele valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega

seonduvaid olulisi riske.

Hexatronic Baltic OÜ juhatus tegeleb jooksvalt ettevõttega seotud riskide ja ohtude hindamisega. Ukraina sõja negatiivne mõju ei ole ettevõttele

otsest mõju avaldanud ja võimalikku mõju ei ole hetkel ette näha. Kuna Hexatronic Baltic OÜ-s ei ole töötajaid, siis COVID-19 mõju ei oma

ettevõtte seisukohalt olulist tähendust. Hexatronic Baltic OÜ juhatuse liikmetele ei ole aruandeaastal arvestatud tasusid ega ei ole tehtud

erakorralisi väljamakseid.

Magnus Eidebo

CEO/tegevjuht

Hexatronic Baltic OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 094 752 2 232 464 2

Finantsinvesteeringud 17 385 19 515 3

Kokku käibevarad 1 112 137 2 251 979  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 90 522 90 522 4

Kokku põhivarad 90 522 90 522  

Kokku varad 1 202 659 2 342 501  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 531 5

Kokku lühiajalised kohustised 0 531  

Kokku kohustised 0 531  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000 7

Kohustuslik reservkapital 300 300  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 201 719 2 342 241  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 360 -3 571  

Kokku omakapital 1 202 659 2 341 970  

Kokku kohustised ja omakapital 1 202 659 2 342 501  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -3 669 -5 574 8

Ärikasum (kahjum) -3 669 -5 574  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 328  

Intressitulud 209 219  

Muud finantstulud ja -kulud 1 100 1 456  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 360 -3 571  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 360 -3 571  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hexatronic Baltic OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Hexatronic Baltic OÜ on vabastatud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamisest vastavalt RMP §29 lõikele 5. Konsolideeriv

üksus on Hexatronic Group AB (registrikood 556168-6360), asukoht Rootsi.

Hexatronic Baltic OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja euro täpsusega.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2022 on ümber hinnatud eurodesse aruandepäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja

kuluna.

Raha

Raha ning raha lähendina kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Rahavood

Rahavoogude aruande koostamisel rühmitatakse laekumised ja väljamaksed nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul kasumit korrigeeritakse mitterahaliste

majandustehingute mõjuga, äritegevusega seotud varade ja kohustiste saldode muutusega ning investeerimis- või finantseerimistegevusest

tulenevate rahavoogudega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimisest ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2022 on ümber hinnatud eurodesse aruandepäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondi osakud jne.) ning kindla

lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandepäevast.

Lühiajalisi investeeringuid kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks

on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutumist kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtja soetamist kajastatakse soetusmaksumuses. Tütar- ja sidusettevõtjate soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud

ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil).

Osalust omandatud tütar- ning sidusettevõtjate varades ja kohustistes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis

netosummana vastavalt ridadel „Tütarettevõtjate aktsiad ja osad“ ning „Sidusettevõtjate aktsiad ja osad“.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse muudes ärituludes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja

määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne aruandepäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise

realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandepäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal aruandepäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Potentsiaalseteks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse hindamine

ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis aruandaasta kasumit. Tulumaksu makstakse kasumi jagamisel (dividendid,

erisoodustused, kingitused, annetused, vastuvõtukulud, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksed, siirdehindade korrigeerimised).

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast . Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma tulumaksukohustisena. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse

kohustisena bilansis ja tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ja tehingust

saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kuludes kajastatakse kõik aruande perioodi kulud, mis olid vajalikud perioodi tulude

saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis aruandaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimiselt.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse alates 01.01.2019 dividende määraga 20/80 või teatud tingimuste olemasolul

määraga 14/86 netodividendina väljamakstud summast. Teatud tingimustel on võimalik dividende jaotada edasi ilma tulumaksukohustisena.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse kohustisena bilansis ja tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisas.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Pank 1 094 752 2 232 464

Kokku raha 1 094 752 2 232 464

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 20 212 20 212

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-697 -697

31.12.2021 19 515 19 515

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-2 130 -2 130

31.12.2022 17 385 17 385

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

10729558 Hexatronic OÜ Eesti tootmine, müük 100 100

40003583738 Hexatronic SIA Läti müük 100 100

111767968 Hexatronic UAB Leedu müük 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2022

Hexatronic OÜ 15 000 0 0 0 0 0 15 000

Hexatronic SIA 72 626 0 0 0 0 0 72 626

Hexatronic UAB 2 896 0 0 0 0 0 2 896

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad,

eelmise perioodi lõpus

90 522 0 0 0 0 0 90 522
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 0 0 0 0

Muud viitvõlad 0 0 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
0 0 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 531 531 0 0

Muud viitvõlad 531 531 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
531 531 0 0

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 959 487 1 870 936

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 239 872 467 734

Kokku tingimuslikud kohustised 1 199 359 2 338 670

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 3 000 3 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Auditeerimise kulu 0 2 328

Panga teenustasud 3 612 3 246

Muud 57 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 669 5 574
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Hexatronic Group AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Lisa 10 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandekuupäevast 31.12.2022 kuni aruande esitamiseni sündmusi, mis mõjutaksid oluliselt ettevõtte majandusnäitajaid, ei toimunud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.01.2023

Hexatronic Baltic OÜ (registrikood: 11164070) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDU TALI Juhatuse liige 26.01.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 201 719

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 360

Kokku 1 199 359

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 199 359

Kokku 1 199 359



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Hexatronic Group

AB
Rootsi

3000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6996790

E-posti aadress info.ee@hexatronic.com


